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Übersicht Stufen Kommunikationskonzept 

Maßnahmenbündel I

Übersicht Strecken Stufe Kommunikationskonzept

3

1

Elisenstraße 1

2

Ridlerstraße 3

Domagkstraße 2

2

2

Reichenbachbrücke 1

Lindwurmstraße 3

Maßnahmenbündel II

Übersicht Strecken Stufe Kommunikationskonzept

2

2

2

2

2

2

2

Ungererstraße 2

2

1

                                                                     Anlage 3

Schwanthalerstraße zwischen 
Paul-Heyse-Straße und Sonnenstraße

Brienner Straße zwischen 
Richard-Wagner-Straße und Karolinenplatz

Pfeuferstraße zwischen
 Lindwurmstraße und Herzog-Ernst-Platz

St-Magnus-Straße zwischen
Grünwalder Straße und Naupliastraße

Boschetsrieder Straße zwischen 
Aidenbachstraße und Plnganserstraße

Stiglmaierplatz

Rosenheimer Straße zwischen 
Rosenheimer Platz und Gasteig (stadteinwärts)

Martin-Luther-Straße

Lothstraße zwischen 
Dachauer Straße und Georgenstraße 

Winzererstraße zwischen
Lothstraße und Schwere-Reiter-Straße

Pilgersheimer Straße zwischen
Freibadstraße und Edlinger Platz

Gebsattelstraße zwischen
Mariahilfplatz und Regerstraße (Gebsattelberg)

Marsstraße zwischen 
Pappenheimstraße und Arnulfstraße

Querung Stadelheimer Straße – 
Verbindung Schwarzenbergerstraße / Traunsteiner Straße
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Maßnahmenbündel III und IV

Übersicht Strecken Stufe Kommunikationskonzept

2

Isartalstraße 2

2

Rheinstraße 2

2

2

2

1

1

2

2

Bad-Schachener-Straße 2

Anzinger Straße 2

Heinrich-Wieland-Straße 2

Claudius-Keller-Straße 2

Melusinenstraße 2

Karl-Preis-Platz 2

Werinherstraße 2

2

Erhardtstraße / Steinsdorfstraße / Widenmayerstraße 
zwischen Reichenbachbrücke und Luitpoldbrücke

ggf. 3, Abhängigkeit Innerstädtischen Isarraum und 
„Flussrunde

Paul-Heyse-Straße zwischen 
Bayerstraße und Pettenkoferstraße

Landsberger Straße zwischen
Donnersbergerbrücke und Martin-Greif-Straße

Implerstraße / Thalkirchner Straße zwischen 
Lindwurmstraße und Brudermühlstraße

Lagerhausstraße zwischen 
Thalkirchner Straße und Isartalstraße

Albert-Roßhaupter-Straße zwischen 
Partnachplatz und Mittlerer Ring

Nederlingerstraße zwischen 
Wintrichring – Baldurstraße

Englschalkinger Straße zwischen Freischützstraße / 
Ostpreußenstraße und Marienburger Straße / Barlowstraße

Vollmannstraße zwischen 
Denninger / Englschalkinger Straße

Truderinger Straße zwischen 
Baumkirchner Straße und Haringerweg

Hofmannstraße zwischen
Kistlerhofstraße – Boschetsrieder Straße


	

